
Kodi 

Diametri i 

nominal DN

Madhës. 

(size) Inch A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Ngjyra

ND 06 ASR GE 6 4 1/4" 4.95 17.85 8.50 15.10 e verdhë 

ND 10 ASR GE 10 6 3/8" 5.00 22.10 11.50 19.15 e verdhë 

ND 13 ASR GE 12 8 1/2" 5.90 24.70 14.80 22.15 e verdhë 

ND 16 ASR GE 16 10 5/8" 6.00 29.80 18.00 27.10 e verdhë 

ND 19 ASR GE 19 12 3/4" 5.95 32.70 21.50 30.10 e verdhë 

ND 25 ASR GE 25 16 1" 6.00 38.65 27.70 36.10 e verdhë 

ND 06 ASR BL 6 4 1/4" 4.95 17.85 8.50 15.10 blu

ND 10 ASR BL 10 6 3/8" 5.00 22.10 11.50 19.15 blu

ND 13 ASR BL 12 8 1/2" 5.90 24.70 14.80 22.15 blu

ND 16 ASR BL 16 10 5/8" 6.00 29.80 18.00 27.10 blu

ND 19 ASR BL 19 12 3/4" 5.95 32.70 21.50 30.10 blu

ND 06 ASR RO 6 4 1/4" 4.95 17.85 8.50 15.10 e kuqe

ND 10 ASR RO 10 6 3/8" 5.00 22.10 11.50 19.15 e kuqe

ND 13 ASR RO 12 8 1/2" 5.90 24.70 14.80 22.15 e kuqe

ND 16 ASR RO 16 10 5/8" 6.00 29.80 18.00 27.10 e kuqe

ND 19 ASR RO 19 12 3/4" 5.95 32.70 21.50 30.10 e kuqe

UNAZAT FRENUESE PER RAKORDET E TIPIT PLUG-IN

UNAZAT FRENUESE PER RAKORDET E TIPIT PLUG-IN……….. ND ASR GE, RO, BL

Cilësitë 

Materiali Plastike
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Identifikimi i formes se izolimit eshte nje 
element shume i rendesishe qe duhet te 
mesohet nga tekniket. 
 
Do te kurseni shume kohe dhe do te lodheni 
edhe fizikisht me pak nese mesoni te dalloni 
format e izolimit te rakorderive hidraulike. 
 
Ne fillim ngjajne sikur jane te pafundme dhe 
shume te nderlikuara. 
 
Ju garantoj qe nuk eshte keshtu dhe qe 
eshte jashtezakonisht e lehte per t'i mesuar. 
 
 


